
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Ormea  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata 
unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

COMUNE DI ORMEA 
 Provincia di Cuneo 

 

Sindaco 

Prot. N. 5837 
ORDINANZA N. 61 DEL 08/10/2020 

 
OGGETTO: Ordinanza contingibile e urgente per incolumità  pubblica. 

Chiusura scuole infanzia, primaria, e secondaria di primo grado.            
 

IL  SINDACO 
 
Considerata l’urgenza di provvedere alla chiusura delle Scuole di ogni ordine e grado a seguito della 
situazione di emergenza causata dall’evento alluvionale 2 e 3 ottobre 2020; 
 
Vista la precedente ordinanza n.47 del 03/10/2020 e ritenuto indispensabile ed urgente, a tutela della 
pubblica incolumità, di provvedere ad emettere ordinanza di chiusura del seguente istituto scolastico fino al 
12 ottobre 2020 : 
 

• Istituto Comprensivo  di Garessio ( Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di 
primo grado) Via Martinetto – Ormea ; 

 
 
Visti gli articoli 50 e 54 del T.U.  Leggi e Ordinamento EE.LL. approvato con Decreto Leg.vo 267/2000 e smi; 
 

O R D I N A 
Per i motivi sopra esposti, la chiusura fino al 12 ottobre 2020  dell’Istituto Comprensivo di  Garessio ( Scuola 
dell’Infanzia, Scuola Primaria e Scuola Secondaria di primo grado) Via Martinetto – Ormea; 
 
L’ordinanza  è pubblicata all’Albo Pretorio del Comune di  Ormea . 

Copia  della presente è inviata : 
- al Dirigente Scolastico di Garessio  PEC: cnic83600n@pec.istruzione.it;  

 
Copia della presente è altresì inviata: 

- alla Protezione Civile Regione Piemonte :  protezione.civile@cert.regione.piemonte.it 
- alla Prefettura di Cuneo : prefettura.prefcn@pec.interno.it 
- al provveditorato di Cuneo: uspcn@provveditoratostudicuneo.it 
- Provincia di Cuneo  PEC: protocollo@provincia.cuneo.legalmail.it 
- Provincia di Cuneo –Ufficio Protezione Civile: ufficio.protezionecivile@provincia.cuneo.it 

 
              Il  SINDACO  
                    Ferraris Giorgio   

 

 

mailto:protezione.civile@cert.regione.piemonte.it
mailto:uspcn@provveditoratostudicuneo.it
mailto:protocollo@provincia.cuneo.legalmail.it

